1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.08.2024                                      № 1903

О подготовке проекта внесения

изменений в генеральный план и

правила землепользования и

застройки Муниципального

образования городской округ

Белогорск

В целях совершенствования документов территориального планирования

и градостроительного зонирования муниципального образования г. Белогорск, в

соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 9, 24, 25, 33, 35 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,

постановляю:

1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план

Муниципального образования городской округ Белогорск.

2. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Муниципального образования городской округ Белогорск.

3. Отделу территориального планирования и градостроительной

деятельности (С.Н. Тярина) осуществить подготовку технического

задания на выполнение работ по внесению изменений в генеральный план

и правила землепользования и застройки Муниципального образования

городской округ Белогорск.

4. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в

генеральный план Муниципального образования городской округ

Белогорск (приложение № 1).

5. Утвердить положение о комиссии по подготовке проекта внесения

изменений в генеральный план Муниципального образования городской

округ Белогорск (приложение № 2).

6. Утвердить порядок направления предложений заинтересованных лиц в

комиссию по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план

consultantplus://offline/ref=46E9FCBC323993A1078D70E893B65ADBA4F9F5D759E358D633FBC81EFC2A36B9DFBA1FC98F58771434953AK1A0F

2

Муниципального образования городской округ Белогорск (приложение

№ 3).

7. Утвердить план работы по подготовке проекта изменений в генеральный

план Муниципального образования городской округ Белогорск

(приложение № 4).

8. Внести постановление в подраздел 6.2 раздела 6 «Градостроительство»

правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

9. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет» на портале www.belogorsk-

npa.ru».

10. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Глава города Белогорск                                                               С.Ю. Мелюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ